
4WSzKzP.SZP.2612.16.2022 

 

Wrocław, 19-8-2022 r. 

 
 

 
 
L.dz. 4WSzKzP.SZP.2612.16.2022.15 

Wszyscy WYKONAWCY  
 

SPROSTOWANIE DO  
Zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Pakietów nr 1-30  

z wyłączeniem Pakietu nr 29 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na „DOSTAWĘ MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH, ZESTAWÓW I PODKŁADÓW 
OBŁOŻENIOWYCH, ORAZ MATERIAŁÓW HIGIENICZNO-OPATRUNKOWYCH DLA SZPITALA”, znak sprawy: 
4WSzKzP.SZP.2612.16.2022 

 

Zamawiający, 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu, w związku 
z omyłką w podaniu punktacji w zakresie Pakietu nr 7 dokonuje SPROSTOWANIA TABELI nr 2  
tj. Tabela 2: Przyznana punktacja w przedmiotowym postępowaniu wg pakietów. 

 

W dniu 12-8-2022 r. Zamawiający podając wyniki punktowe w zakresie Pakietu nr 7  

w odniesieniu do trzech wykonawców (jak niżej) wpisał błędnie przyznaną punktację za cenę i w 

konsekwencji sumaryczną punktację w pakiecie. 

 

Było: 

 

Tabela 2: Przyznana punktacja w przedmiotowym postępowaniu wg pakietów 
 

nr  
pakietu 

nazwa wykonawcy 
nr 

oferty 
NIP wykonawcy 

Punkty 
za: cenę  
[max 60 

pkt] 

Punkty 
za: 

Termin 
dostawy 
towaru: 

min 2 dni 
robocze, 
max. 5 

dni 
roboczych  

[max 
15pkt] 

Punkty za: 
Termin 

wymiany 
reklamacyjnej 
towaru: min 2 
dni robocze, 
max 5 dni 
roboczych 

[max. 15 pkt] 

Punkty za: 
Wysokość 

kary umownej 
za opóźnienie 

w dostawie 
sukcesywnej 

lub w 
dostawie 

reklamacyjnej 
towaru za 

każdy dzień 
opóźnienia (z 

przyczyn 
leżących po 

stronie 
Wykonawcy):

min 0,5 %, 
max 3%  

[max 10 pkt] 

RAZEM  
[max 

=100pkt] 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

7 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna; 
59-300 Lubin,  
ul. Przemysłowa 4A 

2 6921008620 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

7 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp.k.;  
Ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze 

10 6481997718 187,43 15,00 15,00 10,00 227,43 

7 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A;  
ul. Żółkiewskiego 20/26, 
87-100 Toruń 

13 8790166791 97,54 15,00 15,00 1,67 129,21 

7 

Skamex Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością;  
ul. Częstochowska 38/52, 
93-121 Łódź 

15 5542980836 190,30 15,00 15,00 10,00 230,30 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

 

 

 

 

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 



4WSzKzP.SZP.2612.16.2022 

 

Powinno być: 

 

Tabela 2: Przyznana punktacja w przedmiotowym postępowaniu wg pakietów 
 

nr  
pakietu 

nazwa wykonawcy 
nr 

oferty 
NIP wykonawcy 

Punkty 
za: cenę  
[max 60 

pkt] 

Punkty 
za: 

Termin 
dostawy 
towaru: 

min 2 dni 
robocze, 
max. 5 

dni 
roboczych  

[max 
15pkt] 

Punkty za: 
Termin 

wymiany 
reklamacyjnej 
towaru: min 2 
dni robocze, 
max 5 dni 
roboczych 

[max. 15 pkt] 

Punkty za: 
Wysokość kary 

umownej za 
opóźnienie w 

dostawie 
sukcesywnej 

lub w dostawie 
reklamacyjnej 

towaru za 
każdy dzień 

opóźnienia (z 
przyczyn 

leżących po 
stronie 

Wykonawcy):mi
n 0,5 %, max 

3%  
[max 10 pkt] 

RAZEM  
[max 

=100pkt] 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

7 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna; 
59-300 Lubin,  
ul. Przemysłowa 4A 

2 6921008620 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

7 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp.k.; 
Ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

10 6481997718 58,01 15,00 15,00 10,00 98,01 

7 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A;  
ul. Żółkiewskiego 20/26, 
87-100 Toruń 

13 8790166791 30,19 15,00 15,00 1,67 61,86 

7 

Skamex Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością;  
ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź 

15 5542980836 58,90 15,00 15,00 10,00 98,90 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

 

Zamawiający informuje, iż powyżej przedstawiona omyłka (wynikająca z niezamierzonego 

jednakże nieodpowiedniego, niedokładnego przekopiowania zestawień obliczeń matematycznych 

dokonanych w arkuszu kalkulacyjnym EXCEL do ww. tabeli z punktacją) nie ma wpływu na wynik 

postępowania w zakresie Pakietu nr 7.  

Za najkorzystniejszą (100 pkt) ofertę wg kryteriów oceny zawartych w dokumentach 

zamówienia uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka 

Jawna; ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin. 

 

 

 
……………………………………….. 

(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 

 

z up. Komendanta Szpitala,  

Piotr Strąk – Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. Monika Kosior, tel. 261-660-604 
2022-8-19 


